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       Livets gang i  
    Lundemarken 
 
       Beboerbladet for Lundemarken afdeling 535-3 - 535-5 - 794-0  22. årgang nr. 3 

Redaktøren ønsker God Jul 

Julen står for døren. Årets ”hjul” har drejet 
nok en omgang, og vi går snart igen mod 
lysere tider. 

Solhvervet er samtidig tid for ønsker og for  
nytårsforsætter. 

Redaktøren ønsker sig, at læserne vil gøre 
det til et nytårsforsæt at bidrage med rigtig 
mange indlæg til de kommende numre af 
”Livets gang… ”. 

Med dette fromme ønske ønsker redaktøren 
alle en rigtig  

Glædelig Jul og et Godt Nytår. 
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Formand: 

Pia Lundberg 

Tlf. 40 26 03 01 

pigo@webspeed.dk 

 

Næstformand: 

Steen Nielsen 

Tlf. 20 44 74 19 

sim20447419@gmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Else Marie Schmidt 

Tlf. 31 90 34 24 

elsemarieschmidt@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem: 

Anna Storm 

Tlf. 61 38 22 98 

Annastorm3@hotmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Hanne Schultz 

Tlf. 23 70 21 36 

hs@schultz.mail.dk 

 

Suppleanter: 

Birgitte Høpfner 

 Afdelingsbestyrelsen 535-3 

Redaktør: 

Tlf. 20 91 88 39 

harryvinter@gmail.com 

 

Ejendomskontoret: 

Tlf. 59 44 30 01 

Afdeling.535-2@lejerbo.dk 

Birgitte, Hanne, Pia, Else Marie, Anna og Steen  
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Formand: 

Ingelise Nielsen 

 

Næstformand: 

Lise-Bente Raabjerg 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Vagn Wissing Petersen 

 

Suppleanter: 

Annelise Nielsen 

Kaj Møller Eriksen 

 Afdelingsbestyrelsen 535-5 ”Lunden” 

Formand: 

Birgit Petersen 

 

Næstformand: 

Jørn Henriksen 

 

 

Kasserer: 

Joy Benzon 

 

Suppleanter: 

Liselotte Dahl 

Kjeld Mejer 

 Afdelingsbestyrelsen 794-0 ”Konsulatet” 

Lejerbo Regionskontor Holbæk 
 

Sportsalle 5B, 2. th, 

4300 Holbæk 

 

 

 

 

Tlf.: 38 12 13 74 

E-mail: holbaek@lejerbo.dk  

Medlemmer: 
 

Lejerbo (almene boliger) 

Birkelunden og Lunden (Ejerforeninger) 

Lundeparken, Birkeparken, Konsulens Bakke og Beyers Bakke (Andelsboligforeninger) 
Børnehaven Villa Kulla (Offentlig ejendom) 

Lundestrædet 55 (Lejeboliger) 
 

Formand: Steen Nielsen, Lundestrædet 2. 

 Grundejerforeningen Lundemarken 
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Kære naboer, 

  

Mit navn er Henrik Krebs, jeg er direktør for Jernstøberiet A/S, der i 2019 erhvervede Hol-

bæks gamle Jernstøberi der lå på nabogrunden til jer. 

Vi erhvervede samtidig de 2 automobilforretninger der lå på Lundemarksvej. 

Formålet med køb af ejendommene var at nedrive alle bygninger, og inden for en kortere 

tidshorisont udvikle ca 300 boliger på ejendommen. 

 

Vi er godt på vej, vi er aktuelt i gang med at opføre 46 rækkehuse. Der er sket indflytning i 

foreløbig 20 rækkehuse, og indenfor de næste ca. 3 måneder vil der ske indflytning i de sid-

ste rækkehuse. De fleste rækkehuse ligger på hjørnet op mod jeres bebyggelse og Konsul 

Beyers Allé. Der er sket indflytning i husene mod Konsul Beyers Allé, der mangler kun den 

sidste finish med havearbejdet, herunder mangler der at blive sat en hæk mod Konsul Bey-

ers Allé. 

  

Vi er ligeledes i gang med opførelse af et seniorbofællesskab – Jernalderen. Det bliver en 

andelsboligforening med 71 boliger og mange fællesfaciliteter, fitness, sauna, festlokaler og 

gæsteværelser mm. 

Entreprenøren arbejder lige nu på at færdiggøre de sidste detaljer så der kan ske indflytning 

pr. 1. januar 2023. 

Nybyggeri i nabolaget 

Direktøren for Jernstøberiet A/S orienterer 
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Udover ovennævnte er der yderligere 3 byggefelter som vi arbejder på at få byggestart på 

• 4 punkthuse med ca 134 boliger, der i henhold til lokalplan opføres på den nordlige del 

af grunden, dvs. mellem ”Jernalderen” og jeres grundejerforening. De 2 huse mod vest op-

føres i 8 etager, og de 2 huse mod øst i hhv. 6 og 7 etager. Der er meddelt byggetilladelse til 

husene, der forventes opført som lejeboliger. Ejendommene opføres i hvid beton, i stil med 

de nye byggerier på Holbæks havnefront. 

• Et byggeri på hjørnet Lundemarksvej/Konsul Beyers Allé, der forventes opført i gule 

mursten i op til 4 etager og med ialt ca. 40 boliger. 

• Et byggeri på hjørnet af Lundemarksvej/Skyttens Vej, der forventes opført lidt i stil med 
rækkehusene der allerede er opført. Der forventes ca. 15 boliger 

  

Det var mit håb at byggerierne stort set alle sammen ville være sat i gang på nuværende 

tidspunkt, men uroen på de finansielle markeder med store rentestigninger, den meget vold-

somme inflation, og endelig energipriserne har desværre skabt lidt usikkerhed, så jeg her og 

nu har svært ved at spå om byggestart. Jeg håber det vil være muligt i starten at 2023 at star-

te på punkthuse, muligvis opdelt i 2 etaper. 

  

Jeg håber I, uanset evt. gener fra byggeriet i form af støj, gener fra de mange lastbiler det 

har både bortkørt forurenet jord og tilkørt materialer til byggerierne, er tilfredse med udvik-

lingen af området fra en udtjent industriejendom til et nyt boligområde. 

  

Med venlig hilsen 

Henrik Krebs 

Direktør, Jernstøberiet A/S 
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En julehistorie 

Godt gemt bag de hvide bakker lå det lille 
husmandssted. 

Her boede søskendeparret Anders og Ras-
mus. De havde arvet husmandsstedet efter 
deres forældre, der var døde for mange år 
siden. 

Hvert år når det var ved at være jul gik der 
ligesom panik i dem begge. Det var ikke 
ænderne eller gæssene, ja ikke engang jule-
træet, der kunne bringe de to ungkarle ud af 
fatning. Nej, hvert år midt i december skrev 
deres eneste søster, at nu kom hun på besøg 
et par dage sammen med sin mand. Hun 
havde ellers gjort et godt parti. Hun boede i 
en stor villa i storbyen sammen med sin 
mand, der var redaktør på et af byens store 
aviser. Men hvert år til jul kom de et par da-
ge og besøgte det lille husmandssted. 

Anders og Rasmus så hen til det med glæde, 
men samtidig også med en hvis frygt, for 
søsteren havde en hvis evne til at blande sig 
i alting. Efter hendes mening overholdt hen-
des to brødre ikke de rigtige rengøringsnor-
mer, så hun tog ofte fat med kost og spand 
rundt omkring i køkken og stuer. Så når de 
to tog hjem igen skinnede det lille hus-
mandssted af renlighed og brun sæbe. 

I år skulle det være anderledes, sagde An-
ders og Rasmus. Så de havde i hele decem-
ber måned ikke lavet andet end vasket og 
skuret og skrubbet. Så det hele skinnede rent 
og indbydende. 

 

”Vi vil lave noget sjovt med dem, så vi rig-
tig kan komme i stemning,” sagde de til hin-
anden, mens de hev potten ud under sengen. 
Potten blev skrubbet og skuret og bagefter 
sænket ned i gruekedlen i noget spilkogende 
vand og derefter tørret af med et rent viske-
stykke. ”Nu er potten så ren, at vi kan drikke 
af den,” sagde de til hinanden. 

For 15 - 20 år siden sad der med jævnlige mellemrum en pensioneret 

mejerist i stuen i det lille husmandssted i Andelslandsbyen Nyvang, 

hvor han læste op af sine egne små historier. 

Af naturlige årsager sidder han der ikke mere, og vi får ikke flere histo-

rier fra hans mund eller hånd. 

Men Bent Kristiansen, som fortælleren hed, fik udgivet nogle små 

samlinger af sine historier, og fra en af dem har vi lånt en enkelt, som 

viser Bent Kristiansens lune fortællegeni. Han var en digter. 
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Det var ved at være aften og næsten mørkt 
inden søsteren og hendes mand indfandt sig. 
Anders og Rasmus serverede lidt kaffe med 
hjemmebagte boller. Derefter blev gæsterne 
anvist gæsteværelset med petroleumslampen 
og kommoden. Potten stod strålende blank 
under sengen. 

Lige inden gæsterne var ankommet havde 
Anders og Rasmus hældt en øl, endda en 
Tuborg i potten. De glædede sig til at se sø-
sterens forargede ansigt, når hun opdagede 
det gule stads i bunden af potten. Og svoge-
ren ville også blive godt forarget, selv om 
han ved pottens hjælp slap for sin lange van-
dring om til skuret bag ved med de tre hjer-
ter på døren. 

Anders og Rasmus sad i stadsstuen og ven-
tede. Tiden blev lang. For ventetid er længe-
re end al anden tid. Men endelig kunne de 
høre søsteren og hendes mand komme ned 
ad trappen. Nej hvor de glædede sig. Og 
ganske rigtig. Svogeren kom med potten i 
strakt arm ud fra sig og søsteren lignede en 
tordensky. 

”Hvad er det her for noget svineri,” råbte 
hun vredt.” Ak det,” sagde Anders og Ras-
mus i kor og snuppede potten ud af hånden 
på den forbavsede svoger. Anders satte pot-
ten for munden og labbede noget af indhol-
det i sig, mens Rasmus klaskede sig på låre-
ne af grin. 

Da Anders havde drukket sig mæt rakte han 
resten over til Rasmus, der satte potten for 
munden og tømte den til bunden, mens An-
ders fremstammede, at det var øl, der var i 
potten. 

”Du ville måske også gerne have haft en 
tår,” grinede han, mens han rakte den tom-
me potte over til svogeren. ”Ja, det kunne 
jeg da godt have tænkt mig, men det skulle 
så være før jeg tissede i den,” sagde svoge-
ren og kluklo, da han så udtrykket i Anders 
og Rasmus forstenede ansigter. 

 

 

Bent Kristiansen inter-

viewet af TV2 Øst i hus-

mandsstedets fine stue, - 

klar til at fortælle historier. 

Indslag fra Julemarked i 

Andelslandsbyen Nyvang 

bragt i TV2 Øst den 23. 

november 2013. 
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26 år i Lundemarken 

Harry: Hvor boede I, før i flyttede til Lunde-

marken? 

Steen: Vi boede på Tuse Næs, hvor vi havde 

et lille gartneri med tilhørende butik. Det var 

Inge-Meretes barndomshjem, som vi havde 

købt. Jeg arbejdede ved Postvæsenet ved si-

den af. 

Inge-Merete: Og jeg har været ved klude-

kræmmeri i en butik i Gørlev, som handlede 

med alle former for tekstiler, tæpper, gardi-

ner, børnetøj. Alle stoffer. 

Men den slags butikker er forsvundet. Det er 

lidt synd. Det ser kedeligt ud i en gade, når 

butikkerne lukker. 

Steen: Vi lukkede på et tidspunkt gartnerfor-

retningen ned og havde så en ejendom, som 

trængte til renovering; så da vi læste om 

byggeplanerne i Holbæk, tog vi ind og så på 

det og blev skrevet op. 
 

 

Harry: Var I skrevet op i lang tid, før I fik en 

lejlighed? 

Steen: Nej, det fik vi næsten med det sam-

me. Vi skulle overtage lejligheden 1. februar 

og havde sat huset til salg. Men der var ikke 

rigtig sket noget. Men den 24. januar kom 

der en og skrev under. 

Inge-Merete: Og hvorfor? Fordi vi havde 

bagt boller. Der var en, der sagde, at vi skul-

le bage boller, så der kunne lugte dejligt, og 

så var der en køber, der bed på. 

Steen: Ja, og så var vi parate til at flytte 1. 

februar, og vi kunne selv vælge, hvor vi ville 

bo. Det blev så her. 

Da etape 1 og etape 2 var færdigbygget, 

fortsatte de med at bygge op ad Lundestræ-

det. Derpå gik de i gang på den anden side 

af Lundehusvej. Der er to blokke med ejer-

lejligheder og tre med andelslejligheder. 

Til sidst byggede man husene ved Konsul 

Beyers Alle. Det er de nyeste i foreningen. 
 

Harry: Og så er der et tårnlignende hus. 

Steen: Ja, det var først kollegie. Det var for-

færdeligt. De smed ting ud ad vinduerne, når 

de flyttede. Der var ballade hver eneste af-

ten. Der var mange indvandrere, der slog sig 

ned på etagerne. De havde ikke noget at gø-

re der. Når så beboere, som boede der, kom 

hjem, - så blev de spurgt, hvad de skulle. De 

var så frække. 

Men så fik man ansat en fast vicevært, som 

boede i huset og skulle holde orden. Men det 

blev aldrig godt, så det endte med, at kolle-

giet blev nedlagt og solgt til en privat inve-

stor. 
 

Harry: Er I de eneste, der er tilbage af dem, 

der flyttede ind i 1996? 

Steen og Inge-Merete Nielsen har boet i Lundemarken, siden den første bygning 

stod klar i 1996. Harry har besøgt dem for at høre lidt om dengang - og nu. 



9 

Steen: Næsten. Her i etape 1 er der kun 3 til-

bage foruden os, og de er enlige. 
 

Harry: Var der en anden beboersammensæt-

ning i 1996? I dag bor her jo flest ældre. 

Steen: Nej, det er næsten det samme. Måske 

var der lidt flere børnefamilier i starten, men 

ikke ret længe. 

Men der var nogle ildsjæle, der var gode til 

at sætte noget i gang. Der var tøndeslagning 

ved Fastelavn, og der blev lavet sommerfe-

ster, hvor der var skattejagt i skoven for bør-

nene og fest om aftenen. 

Det sjove var, at vi aktive legede med børne-

ne. Forældrene så vi ikke noget til. De kom 

først om aftenen. 
 

Harry Der er pænt udenfor med legeplads 

osv. Var det anlagt fra starten? 

Steen: Ja, men det var en anden legeplads. 

Den er blevet udskiftet siden 
 

Harry: Og motionsrummet her under? 

Steen: Ja, det kom efterhånden. Der var for 

øvrigt billard en overgang, og der var nogen, 

der forsøgte at lave lidt samling, men det 

blev ikke rigtig til noget. 

Harry: Du sidder i bestyrelsen, Steen. Har 

du gjort det siden starten? 

Steen: Ja, det meste af tiden i flere omgange. 

Og jeg har været udlejer af  et af fælleshuse-

ne det meste af tiden. 
 

Harry: Har du også været med som aktiv, 

Inge-Merete? 

Inge-Merete: Nej, for jeg sagde nej tak. 
 

Harry: Det skal man også kun gøre, hvis 

man har tid og lyst. 

I har boet her i næsten 27 år, så I må synes 

om stedet. 

Steen og Inge-Merete: Ja, det ligger godt 

med skov til en side og indkøbscenter til den 

anden side og få hundrede meter til fjorden. 

Og det har et godt ry. Da det var nyt, kom 

der busser med boligforeningsfolk, som 

skulle se det. Det var næsten hver uge, der 

kom nogen for at se det. 

Steen: Og det er et rigtig flot byggeri, bare 

de skrå tage med røde tegl. Alt er meget va-

rieret. Og det er velholdt. 
 

Harry: Ja, det er et pragtfuldt sted, vi bor. 

Tak for snakken - og kaffen! 

Etape 1, som blev færdigbygget i 1996. 



10 

Børnehuset Villa Kulla 

Harry: Villa Kulla, det navn må stamme fra 

Pippi Langstrømpe. 

Ann-Charlotte: Ja, det var et navn, stedet fik 

lige fra starten. Det var noget af det første, 

der blev bygget. Jeg har et luftfoto fra 2001. 

Jeg har været her i 19 år, men ikke helt fra 

starten. Jeg startede som pædagog, så blev 

jeg tillidsrepræsentant, så blev jeg souschef  

og endelig leder, da den daværende leder 

skulle noget andet. 
 

Harry: Er det for både vuggestuen og bør-

nehaven, som har til huse her? 

Ann-Charlotte: Ja, der er 14 vuggestuebørn 

og mellem 46 og 48 børnehavebørn. Ud af 

de børn er 8 pladser til børn i udsatte positi-

oner. Vi kalder dem for mildt specialiserede. 

Det er ikke behandlingstilbud, men der er 

lidt ekstra hænder til at guide og støtte de 

børn, som har brug for lidt ekstra. 

Der er i Holbæk to institutioner, der har dis-

se milde pladser. Der er 8 pladser her og 8 

pladser i en anden daginstitution. 

Det er en af de ting, som jeg synes, gør ar-

bejdet spændende, mangfoldigt. De børn,  

der er indskrevet her, oplever også at se an-

Vi har besøgt børneinstitutionen i Lundemarkens midte 

Villa Kulla i 2001 

Vinterens første sne væltede ned fra himlen, da den gamle redacteur gik på besøg i 

Villa Kulla, hvor pædagogisk leder Ann-Charlotte Quist Petersen tog venligt imod. 
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dre børn, som har brug for kørestole eller 

andre hjælpemidler eller har motoriske ud-

fordringer. 

Det er lærerigt, at de helt små fra starten af 

oplever, at vi er forskellige, og samtidigt op-

når vi, at de børn, der har det svært i skolen, 

har det mindre svært. 
 

Harry: Praktiserer I en bestemt form for pæ-

dagogik? 

Ann-Charlotte: Vi har tidligere kørt efter 

Howard Gardner - de mange intelligenser. 

Og det virker, og det gælder. Men der kom-

mer hele tiden ny forskning, som viser, at 

dette er godt for noget, og nu har man lært 

det. Så vi læner os op ad ny forskning og kø-

rer efter nye læreplaner, som bruges inden-

for alle områder: sproglige, motoriske osv. 

Det gælder om at få skabt nogle gode læ-

ringsmiljøer for børnene, som favner det he-

le. Så må vi prioritere en gang imellem. 
 

Harry: Jeg kan forestille mig, at børnene 

kommer fra et stort område. Der bor vist ik-

ke ret mange børnefamilier i den nære be-

byggelse. 

Ann-Charlotte: Der er nu alligevel en del. 

Og nu bygges der i Jernvænget og snart også 

ved Sprogskolen. Så der er også mange på 

vej. Så vi ligger omkranset af rigtig mange 

lejligheder. 

Og vi ligger i et skønt område. Der er ikke 

ret langt til skoven, og vi kan nemt smutte 

ned til Strandparken og vandet. Og byen er 

tæt på, så vi gør rigtig meget brug af lokal-

området. 

Og vi holder meget af naboskabet. Det er 

sjovt, når beboerne kigger på, når vi f.eks. 

arrangerer cykelløb for de små - Tour de 

Lundemarken. 

 

Harry: Jeg har også af og til set, når der 

bliver leget på den store græsplæne. Det er 

skønt at have børn i området. 

1000 tak for samtalen. 

   Ann-Charlotte, leder af Villa Kulla 

           Klar til Tour de Lundemarken 
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Loppemarkedet den 5.november 

Solen skinnede fra en ualmindelig klar him-

mel den pågældende lørdag og kunne måske 

have fristet en eller anden sælger til at gå en 

tur i skoven i stedet for, men alle tilgængeli-

ge borde var fyldt med lokkende varer, og 

stemningen var god, selvom kundetilstrøm-

ningen var behersket. Der blev hygget og 

handlet ved bordene, og caféens salg af kaf-

fe og kage gik strygende - ikke mindst 

drømmekagen var populær. 

Nej, se nu bare her! 

Carmen curlers! 

Kan man forestille sig noget mere 

aktuelt indenfor retro produkter? 

Nej vel! De må have indbragt sæl-

geren en formue. 

Og det var da også det helt rigtige 

tidspunkt at tilbyde juledekoratio-

ner af forskellige slags. 

Håndlavet kvalitet af materialer 

indsamlet i skoven! 

Der blev med god grund langet ad-

skillige over disken. 

Denne herre fristede med håndlavede 

sæber med de mest eksotiske dufte. 

Den helt oplagte julegave til den, der 

sætter pris på raffinementer, og et 

dekorativt indslag på ethvert bade-

værelse. 

En af dagens yngste kunder faldt for 

en serie af billeder af afrikanske dyr. 

Der blev forhandlet frem og tilbage, 

og hun afslørede et enestående for-

retningstalent ved at forhandle sig til 

en rigtig god pris. 
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Vi starter med at orientere den anden vej, for flere beboere har givet udtryk for, 

at hele gårdmandsholdet fortjener stor ros for dets store og altid venlige indsats. 

Så tak til hele holdet for det gode arbejde! 

Orientering fra varmemesteren  

Der er kommet en 

ny medarbejder på 

holdet. Han hedder 

Jan, er 47 år og er 

uddannet tømrer. 

Jan har tidligere ar-

bejdet på bl.a. Kra-

gerup Gods og i so-

cialpsykiatrien. 

Velkommen! 

 

I løbet af december vil der blive opsat miljø-

skabe i den store affaldsgård. Skabene skal 

bruges til deponering af farligt kemisk af-

fald. De forventes taget i brug fra begyndel-

sen af 2023. 

Der vil blive omdelt en folder fra FORS med 

detaljerede informationer. 

 

I uge 50 vil der blive indsamlet cykler, bar-

nevogne og andet udstyr, som ikke er i brug. 

Husk at sætte mærke på de ting, som du bru-

ger. 

 

En påmindelse til alle: Husk at få lavet in-

stallations-tilladelser, når der installeres ny 

opvaskemaskine, vaskemaskine eller tørre-

tumbler. Dette gælder også, hvis man udskif-

ter en af disse hvidevarer. 

Har du husket at tegne indboforsikring?!! 

Og bemærk, at ved eventuelle vandskader i 

kælderrum, så dækker forsikringen i de fle-

ste tilfælde kun, hvis indbo/ting er placeret 

over pallehøjde. 

 

Den 25. november blev der tændt juletræer 

på torvet ved Fælleshus 2 og ud for vaskeriet 

i Lundestrædet 14. 

(Julesneen fik vi allerede den 21. november) 

Varmemesteren og hele gårdmandsholdet 

siger alle beboere tak for det gode samarbejde i årets løb. 
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Kære beboere 

Vi må desværre minde om vores HUSOR-

DEN, da der modtages klager!  

Man bør læse vores husorden, som er vedta-

get på vores Afdelingsmøde, den 16. oktober 

2018 og overholde de af afdelingens beboere 

vedtagne ordensregler. Bl.a.: 

HUSDYR, lejer er ansvarlig for at dyr ikke 

sviner på området og er til gene for boligom-

rådets beboere, arealerne skal ikke bruges 

som hundetoilet. (Der må ikke holdes hunde 

og katte på Konsul Beyers Alle) 

PARKERING, der må ikke parkeres i gården 

på Konsul Beyers Alle. Af- og pålæsning er 

dog tilladt. 

Og husk, at husordenen er et sæt ordensreg-

ler, der gælder både for lejeren, lejerens hus-

stand og andre, fx gæster og lignende. Hvis 

en af disse groft overtræder husordenen, kan 

det i yderste fald føre til, at alle i husstanden 

sættes ud af lejemålet. 

Af hensyn til brandfare må der ikke ligge 

papir i opgangene; de reklamer og aviser 

man ikke ønsker, må man selv afmelde eller 

bortskaffe. 

 

Husk også, at du med din stemme kan være 

med til at skabe forandring; vi håber at man-

ge møder op til det årlige afdelingsmøde i 

januar, som er fastlagt til den 26. januar. 

Dagsorden bliver omdelt i postkasserne. 

Alle beboere er en del af fællesskabet i vores 

afdeling, – og har man overskud, kan man 

vælge at bidrage til naboskabet med gode 

ideer til og med aktiviteter. Vær med til at 

skabe glæde og forandring. Det er kun fanta-

sien, der sætter grænser. 

Fra bestyrelsen ønskes alle en glædelig jul 

samt et godt nytår. 

Mange gode vinter-hilsner  

Afdelingsbestyrelsen for afdeling 535-3 

Steen, Else Marie, Anna, Hanne og Pia 

 

Vi henviser også til vores side på facebook: 

facebook.com/lundemarken 

 

 

Et par ord fra bestyrelsen 

Hjertestartere 
Det bliver forhåbentlig 

aldrig aktuelt, men hvis, 

så er der hjertestartere i 

Konsul Beyers Alle 6 

og i 

Lundestrædet 15. 

 

Gå en tur forbi, så du 

ved, hvor de er. 
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Fælleshus 1 

Lundestrædet 2 

Afdeling 535-3 

Reservation og udlejning af 

Fælleshus 1 og gæsteværelse 1: 

Steen Nielsen 

Tlf. 20 44 74 19 

Fælleshus 2 

Lundestrædet 22 

Afdeling 535-3 

Reservation og udlejning af 

Fælleshus 2 og gæsteværelse 2: 

Birgitte Katz 

Tlf. 22 29 55 34 

Fælleshus 3 

Konsul Beÿers Allé 2 

Afdeling 535-3 

Reservation og udlejning af 

Fælleshus 3: 

Birgitte Katz 

Tlf. 22 29 55 34 

Priser for Fælleshus 1 & 2 samt gæsteværelser 
Der er plads til max. 40 personer i fælleshusene 

Selskabslokale Gæsteværelse 

 Leje for 2 døgn   kr.    750 

Lejere udefra    kr. 1.000 

Leje første  døgn   kr.    200 

Lejere udefra    kr.    300 

Dagsleje 

Mandag - torsdag   kr.    250 

Efterfølgende døgn   kr.    100 

Lejere udefra    kr.    150 

Depositum    kr. 1.000 Depositum    kr.    500 

Ekstra rengøring   kr. 1.000 Ekstra rengøring   kr.    500 

Priser for Fælleshus 3 
Der er plads til max. 100 personer 

Leje for 2 døgn   kr. 1.500 

Lejere udefra    kr. 2.000 

Depositum    kr. 2.000 

Ekstra rengøring   kr. 2.000 

I fælleshusene udlejes der ikke til: 

Studenter-, ungdoms- og klassefester samt jule- og nytårsaften. 
 

Efter kl. 23:00 skal musik og aktiviteter i og omkring selskabslokalerne dæmpes, 

så beboerne ikke er generet af det. Vinduer og døre skal ligeledes holdes lukkede. 
 

Kl. 01:30 skal musikken definitivt ophøre! 

Lokalerne forlades senest kl. 02:00. 

Priserne er gældende fra 1/1 2022 

Dagsleje mandag - torsdag kr.    500 
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Kalender 
Hver mandag kl. 13:30: Lunde-cafeen i Fælleshus 2. 

Hver onsdag  kl. 14:00: Gymnastik, vandretur og kaffebord i/fra Fælleshus 3. 

 Afslutning med æbleskiver og pakkeleg 7/12 kl. 14. Medbring pakke til ca. 30 kr. 

Hver fredag kl. 10:00: Petanque på petanquebanen, - når vejret er godt.  

 

Uge 50: Indsamling af cykler mm. Sæt mærke på dine ting! 

Jan.  26: Afdelingsmøde i Fælleshus 3, kl. 19:00. 

Hvad er det for en ring? 

Enkelte beboere har undret sig over, hvad det er for en ring, der er malet på asfalten ud for 

begyndelsen på Lundestrædet. 

Vi kan indledningsvis gå ud fra, at den næppe er malet af en UFO. 

Der er næppe heller tale om en helikopter-landingsplads, da den er for tæt på bevoksning. 

Det er heller ikke en rundkørsel, for der er ingen hajtænder. 

Men det forlyder fra sædvanligvis pålidelig kilde, at det er en bemaling, som skal indikere 

vendeplads og en uofficiel rundkørsel. Formålet er simpelt hen at få folk til at afholde sig 

fra at parkere på stedet. Og det er i sandhed et påskyndelsesværdigt formål! 


